
Zahraniční školní zájezd do Švédska 11. 5. - 17. 5. 2020 

Doplatek je možno uhradit hotově ve škole nebo zaslat na účet školy 162 856 792 / 0600, 

variabilní symbol: 2020, do zprávy pro příjemce napsat jméno dítěte. 

Další informace k zájezdu průběžně zveřejňujeme na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zahraniční školní zájezd do Švédska 11. 5. - 17. 5. 2020 

Doplatek je možno uhradit hotově ve škole nebo zaslat na účet školy 162 856 792 / 0600, 

variabilní symbol: 2020, do zprávy pro příjemce napsat jméno dítěte. 

Další informace k zájezdu průběžně zveřejňujeme na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zahraniční školní zájezd do Švédska 11. 5. - 17. 5. 2020 

Doplatek je možno uhradit hotově ve škole nebo zaslat na účet školy 162 856 792 / 0600, 

variabilní symbol: 2020, do zprávy pro příjemce napsat jméno dítěte. 

Další informace k zájezdu průběžně zveřejňujeme na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zahraniční školní zájezd do Švédska 11. 5. - 17. 5. 2020 

Doplatek je možno uhradit hotově ve škole nebo zaslat na účet školy 162 856 792 / 0600, 

variabilní symbol: 2020, do zprávy pro příjemce napsat jméno dítěte. 

Další informace k zájezdu průběžně zveřejňujeme na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zahraniční školní zájezd do Švédska 11. 5. - 17. 5. 2020 

Doplatek je možno uhradit hotově ve škole nebo zaslat na účet školy 162 856 792 / 0600, 

variabilní symbol: 2020, do zprávy pro příjemce napsat jméno dítěte. 

Další informace k zájezdu průběžně zveřejňujeme na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zahraniční školní zájezd do Švédska 11. 5. - 17. 5. 2020 

Doplatek je možno uhradit hotově ve škole nebo zaslat na účet školy 162 856 792 / 0600, 

variabilní symbol: 2020, do zprávy pro příjemce napsat jméno dítěte. 

Další informace k zájezdu průběžně zveřejňujeme na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zahraniční školní zájezd do Švédska 11. 5. - 17. 5. 2020 

Doplatek je možno uhradit hotově ve škole nebo zaslat na účet školy 162 856 792 / 0600, 

variabilní symbol: 2020, do zprávy pro příjemce napsat jméno dítěte. 

Další informace k zájezdu průběžně zveřejňujeme na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice 

http://www.zsklasterec.cz/rodice
http://www.zsklasterec.cz/rodice
http://www.zsklasterec.cz/rodice
http://www.zsklasterec.cz/rodice
http://www.zsklasterec.cz/rodice
http://www.zsklasterec.cz/rodice
http://www.zsklasterec.cz/rodice

